AGAD, perg. 6618

Gramozewo

59ch.

1442

ad gradum magisterii sunt promoti

Alexius de Uelchii, -- Mathias de Othocerna, Mewks
de G.

Lib. prom. 117 s. 33

2621 -

Sach/

Grambesewo

(1444, c. 1456)

Johannes [f.] marscalci de Spychaerino
lotas ipsius hereditates: Labonowo, Nowo-
palsko, Sosnkowo, Ozannino, Pyotrowo, Caap-
licze in distr. Wischegradensi, Milenkowo,
G., Cozawlewo in distr. Wischegradensi,
Lacrocimiensi et Czechonoriensi, et Kel-
pino in distr. Warsz., Johanni Rogala
de Wangrainowo marscalco vendidit.

M. K. 3, 297

2708

Sgch /

Grambozewo

(1444, c. 1456)

Stiborinus [f.] marsalci de Zaborowo totas ipsius propinquitates hereditatum, videlicet Zaborowo, Nozypalsko, Sosnkowo, Czamino, Pyotrowo, Czaplizze, Miltonkoro, G., Cozazewo in distr. Vischequadiensi, Zacroczimiensi et Crechono- viensi, et Kielpino in distr. Varvz. per Johannem Sanchozsky germanum suum Johanni Ro[qa]la marsalco venditas, predicto Johanni Ro[qa]la

M.k. 3, 310

:/

marcalco omne ius suum propinquitatis
predictarum hereditatum vendidit.

Gramboreno.

Paw. Sachr./

(1446)

magister Paulus de Gramboreno

designatus ex parte ducis pro
firmendo articulis capituli Ploc.

Inlan. A. Cop. Ploc. 365
(AKHVI)

in Gramperewo

(1776)

porcis a via Wischegrodicensi usque
ad viam Criszwenensem

(Jineus. Mich. Coriash obligant sub Capso Nic^o et
Joh. Wzenyena Stan^o - de J. b.)
rokr. zém. wéu. rel. 8, 81

106^o: cyryasz de Gr.

Secler

(1446)

Grambcezewo

Andreas de Crechomire pallatinus Mazowie, Stibonius Laurencii de Bedlsko archidiaconus et officialis generalis Johannes Gothardi custos, Paulus de G. et Thomas de Ransch arcium liberalium magistri, Sycza de Cossobudi et Petrus de Radrimino preloti et canonici Floenses, Sassinus de Sczawino Floensis, Larscha Raczanziensis castellani, Stanislaus de Stregoro iudex, Ninogneus de Grodzanowo subiudex Floenses et Stanislaus de Golocerino cancellarius Wladislai ducis Mazowie arbitri arbitratores et amicales compositores sententiaverunt inter Laurencium, Szynka niedecanum magistrum Nicolaum de Gromna, Paulum Zacharias et Stephanum de Coldramb vicarios perpetuos sive mansionarios ecclesie Floensis et totam universitatem eorundem ab una Rathibonim notarium terre Floensis, Jodocum Casper, Johannem Secler, Johanprothoconsulem, Andream Copecz advocatum

nem Lemka Stanislaum Nabsdzinoda, Johannem Midlink,
Mathiam Both et Johannem Warpoka consules civitatis
Florentis aliosque cives et suburbanos Florentes in suburbanis
agros colentes ab altera partibus de et super decima pecuniaria
et modo solvendi eandem.